PAGE

Проект
[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ДУМА  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(XXIX сессия VI созыва)

от 26 февраля 2020 года                                                                                          №
О повестке дня XXIX сессии
Думы Чукотского автономного округа

Дума Чукотского автономного округа постановляет:

внести в повестку дня XXIX сессии Думы Чукотского автономного округа VI созыва следующие вопросы:
1. О повестке дня XXIX сессии Думы Чукотского автономного округа
Маслов А.И.
2. О согласовании назначения кандидатуры Давидюка С.Н. на должность Заместителя Губернатора – Председателя Правительства, начальника Департамента сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа

Медведева А.П.

Маслов А.И.

3. Об отчете руководства Управления МВД России по Чукотскому автономному округу о деятельности территориальной полиции в 2019 году

Петров М.В.

Маслов А.И.

4. Правительственный час: «О лекарственном обеспечении населения на территории Чукотского автономного округа»

Хорбухонова  Ч.Л.

Шипилов И.О.

Кеулькут В.Г.

5. Об изменении в составе Комитета Думы Чукотского автономного округа по законодательству и региональной политике

Маслов А.И.
6. О Примерной программе законопроектной работы субъектов права законодательной инициативы Чукотского автономного округа на 2020 год

Лагунова М.Ю.

7. О проекте закона Чукотского автономного округа «О внесении изменений в статью 44 Устава Чукотского автономного округа» (1 чтение)

Прохоров К.С.

Климов П.А.

8. О проекте закона Чукотского автономного округа «О внесении изменений в Закон Чукотского автономного округа «Об ограничении продажи электронных систем доставки никотина, жидкостей для электронных систем доставки никотина в сфере розничной торговли на территории Чукотского автономного округа» (1 чтение)

Прохоров К.С.

Лагунова М.Ю.

9. О проекте закона Чукотского автономного округа «О внесении изменений в статью 7.7 Закона Чукотского автономного округа «Об административной ответственности за нарушение законов и иных нормативных правовых актов Чукотского автономного округа, нормативных правовых актов органов местного самоуправления в Чукотском автономном округе» (1 чтение)

Прохоров К.С.

Лагунова М.Ю.

10. О проекте закона Чукотского автономного округа «О внесении изменения в статью 1 Закона Чукотского автономного округа «О единовременной выплате при рождении первого ребенка» (1 чтение)

Горностаева Т.А.

Кеулькут В.Г.

11. О проекте закона Чукотского автономного округа «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Чукотского автономного округа «О форме и порядке обеспечения жилыми помещениями отдельных категорий граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий» (1 чтение)

Горностаева Т.А.

Кеулькут В.Г.

12. О проекте закона Чукотского автономного округа «О мерах социальной поддержки граждан Российской Федерации, рожденных в период с 9 мая 1927 года по 8 мая 1945 года» (2 чтение)

Кеулькут В.Г.

13. О проекте закона Чукотского автономного округа «О внесении изменений в Закон Чукотского автономного округа «О некоторых вопросах налогового регулирования в Чукотском автономном округе» (1 чтение)

Калинова А.А.

Андреев М.В.

14. О проекте закона Чукотского автономного округа «О внесении изменений в Закон Чукотского автономного округа «О Счетной палате Чукотского автономного округа» (1 чтение)

Андреев М.В.

15. О проекте закона Чукотского автономного округа «О внесении изменений в некоторые законодательные акты  Чукотского автономного округа» (1 чтение)

Лагунова М.Ю.

16. О внесении изменения в статью 9 Регламента Думы Чукотского автономного округа

Бутакова Ю.С.

17. Об отзыве на проект федерального закона №  893063-7 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Андреев М.В.

18. Об отзыве на проект федерального закона № 893061-7 «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»

Андреев М.В.

19. Об отзыве на проект федерального закона № 899437-7 «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»

Андреев М.В.

20. Об отзыве на проект федерального закона № 892401-7 «О внесении изменений в статью 12.1 Федерального закона «О противодействии коррупции»

Лагунова М.Ю.

21. Об отзыве на проект федерального закона № 843100-7 «О внесении изменения в статью 33 Закона Российской Федерации «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях»

Кеулькут В.Г.

22. Об отзыве на проект федерального закона № 889119-7 «О внесении изменения в статью 23 Закона Российской Федерации «О занятости населения в Российской Федерации»

Кеулькут В.Г.

23. О досрочном прекращении полномочий члена Избирательной комиссии Чукотского автономного округа с правом решающего голоса и объявлении выдвижения кандидатов в члены Избирательной комиссии Чукотского автономного округа с правом решающего голоса

Маслов А.И.
24. О постановлениях Совета Думы Чукотского автономного округа

Маслов А.И.
Председатель Думы                                                                           Маслов А.И.